
UCHWAŁA NR 263 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2004 roku 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa  

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 września 1990 r.  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 65, poz. 385 wraz z p. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§1 

Senat wyraża zgodę na wszczęcie postępowania o nadanie prof. dr hab. inż. Ryszardowi 
Tadeusiewiczowi tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Zielonogórskiego.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. Michał KISIELEWICZ 


